No.2024-20

アレルゲンセット「令和 6年秋のアレルゲン」のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、標記検査項目につきまして、2024 年 9 月 2 日(月)受付分より、検査項目名称及びセット

項目内容を下記の通りに変更させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬白

2024年 8月

【記】

項 目 コ ー ド

検 査 項 目 名

【4331】 ハウスダスト1

【4337】 ヤケヒョウヒダニ

【4382】 ガ

【4333】 ブタクサ

【4335】 ヨモギ

【4352】 スギ

【4342】 ネコ皮屑

【4428】 イヌ皮屑

【2441】 イネ科マルチ

【2444】 カビ（マルチ） 【4452】 ケナガコナダニ

新 現

同左

同左

同左

同左

令和5年秋のアレルゲン

１３１０

令和6年秋のアレルゲン

セ ッ ト 内 容

同左

同左

同左

同左

同左

同左

    変更期日：2024年 9月 2日(月)受付分より

お問い合わせは最寄りの営業所 または、

本社・研究所にお願いいたします。 本社・研究所：東京都町田市南町田三丁目45番18号
              ＴＥＬ ０４２（７９５）６０００